[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2013.04.29 № С–19/3
Чадукасы ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2013 № С–19/3
д. Чадукасы

	О внесении изменений в Правила благоустройства территории населенных  пунктов Чадукасинского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения от 07.08.2008 г №С- 22/2

      В целях приведения Правил благоустройства территории населенных пунктов Чадукасинского  сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов  Чадукасинского сельского поселения от 07.08.2008 № С-22/2 , с изменениями от 21.04.2009 С-28/5, в целях приведения в соответствие с п.218 Правил противопожарного режима, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 г.№390 действующему законодательству,
Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения

р е ш и л о:

1. Внести в Правила благоустройства территории населенных пунктов Чадукасинского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения от 07.08.2008 № С-22/2, с изменениями от 25.04.2012 г С-28/5 следующие изменения:

1.В разделе 2 п.2.15 внести следующие изменения:

26.) Сжигание стерни, пожнивных остатков и разведение костров на полях

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Чадукасинского сельского поселения                                              Г.В.Михайлов